МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.ЧКАЛОВО
П Р И К А З

	от 21 января 2013 года 							№ 2
Об утверждении «Положения об электронном дневнике учащегося и электронном классном журнале»
 В соответствии с приказом Управления образования администрации Краснокутского муниципального района от 10 января 2013 года №  233 « О введении электронных дневников учащихся и электронного журнала успеваемости в образовательных учреждениях района», на основании решения педагогического совета от 21 января 3013 года № 4
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить «Положение об электронном дневнике учащегося и электронном классном журнале»
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Круковской Т.Б. довести «Положение об электронном дневнике учащегося и электронном классном журнале» до сведения учителей, учащихся, родителей до 15 февраля 2013 года.
3. Пользователям Электронного дневника руководствоваться в работе с электронным дневником и электронным журналом правилами и порядком работы, регламентируемыми в «Положении об электронном дневнике учащегося и электронном классном журнале».
4.Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Круковскую Т.Б.

Директор МОУ - ООШ с.Чкалово:					Абдулина Г.Е.